
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022 року                           м. Біляївка                                               № 34 

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення
Біляївської  міської  територіальної  громади на 2021-2025 роки,   розглянувши
надані  документи  мешканців  Біляївської   міської   територіальної   громади,
виконком міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
2. В зв’язку з днем вшанування учасників бойових дій на території інших

держав та до річниці виводу військ з Афганістану надати матеріальну допомогу
воїнам-інтернаціоналістам (додаток №2).

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Надію.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        

                                                                                           
                                                                              
                                 Додаток №1

до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
17.02.2022 № 34



№
З/П

П.І.Б Статус Підстави Адреса,
№ тел.

Сума, 
(грн)

1.
Неплій
Володимир 
Анатолійович

На лікування
1000,0

2.
Згама
Ірина Анатоліївна

 Особа з 
інвалідністю

На лікування
1000,0

3.
Герасименко
Людмила 
Григорівна

Пенсіонер На лікування
1000,0

4.
Бурлаченко
Ганна Гаврилівна

Особа з 
інвалідністю

На лікування
1000,0

5.
Підмазко 
Володимир 
Степанович

Пенсіонер На лікування
1500,0

6.
Андрущук
Надія 
Олександрівна

Особа з 
інвалідністю

На лікування
1000,0

7.
Костецька
Ганна Іванівна

Пенсіонер На лікування
1000,0

8. Баланюк
Олексій 
Олексійович

Пенсіонер На лікування
2000,0

9. Мойса
Віктор Дмитрович

Особа з 
інвалідністю

На лікування
1000,0

10. Андрейчук
Василь Дмитрович

Багатодітна 
родина

На лікування
2000,0

11. Букалова
Альона 
Миколаївна

На лікування
4000,0

12. Погожа
Надія Іванівна

Пенсіонер На лікування 1000,0

13. Лоза
Ганна Юхимівна

Пенсіонер На лікування 1000,0

14. Бобок
Людмила 
Олександрівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

15. Антоненко
Ганна Іванівна

Пенсіонер На лікування 1000,0

16. Журенко Пенсіонер На лікування 3000,0



Володимир 
Павлович

17. Нашко
Алла 
Олександрівна

Пенсіонер На лікування
1000,0

                     

                                                                  
                  

Додаток №2
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
17.02. 2022 № 34



№
П.П        П.І.Б.      Статус        Адреса Сума

(грн)

 1
Мельник
Володимир 
Анатолійович

Воїн-інтерн.
500,00

 2 Скляренко
Володимир Павлович

Воїн-інтерн. 500,00

 3
Шпакова
Катерина Тимофіївна

Воїн-інтерн. 500,00

   


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

